
Совет 
Коростинского сельского поселения 
Котовского муниципального района 

Волгоградской  области      

 
 
                                                       РЕШЕНИЕ      
                                                    
от 06 декабря  2021 года                                                          № 14/4  

 
Об отмене решения Совета 
Коростинского сельского поселения 
№2/4 от 02.07.2009 г «Об утверждении 
Положения о муниципальном 
земельном контроле на территории 
Коростинского сельского поселения» 

 

 
В соответствии  с Земельным  кодексом Российской Федерации, 

Федеральным  законом от 26.12.2008 г № 294-ФЗ « О защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля»,  
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.                     № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Коростинского сельского поселения,  Совет 
Коростинского  сельского поселения, решил:  
2. Признать утратившим силу:  
- решение Совета Коростинского сельского поселения № 2/4  от 02.07.2009года 
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на 
территории Коростинского сельского поселения»; 
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 
№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных 
правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения 
для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия. 
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению 
в сети Интернет на официальном сайте администрации 
http://коростинское34.рф/  
 
Глава Коростинского  
сельского поселения                                                        С.М. Павловский 

 


